
UCHWAŁA NR XXV/199/2026 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 26 lutego 2026 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Strzelce Opolskie do realizacji Projektu „Nie-Sami-
Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – IV edycja” w ramach 

programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Opolskiego 2021–2027 (działanie 7.1 Usługi 
zdrowotne i społeczne oraz opieka długoterminowa) 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 10 ust.1, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn.zm.), art. 216 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 z późn.zm.) oraz w związku 
z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 
w perspektywie finansowej 2021- 2027 (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1733 z późn.zm.), Rada Miejska w Strzelcach 
Opolskich uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Strzelce Opolskie do realizacji projektu partnerskiego pn. 
„Nie-Sami-Dzielni – rozwój usług społecznych oraz wspierających osoby niesamodzielne – IV edycja” 
w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Opolskiego na lata 2021-2027, Oś priorytetowa VII – Fundusze 
Europejskie, wspierające usługi społeczne i zdrowotne w opolskim, współfinansowany ze środków 
europejskiego Funduszu Społecznego Plus jako partner Województwa Opolskiego, w imieniu którego 
występuje Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Opolu zwany Partnerem Wiodącym.  

2. W celu wspólnej realizacji projektu partnerskiego, o którym mowa w ust.1. wyraża się zgodę na 
uczestnictwo gminy Strzelce Opolskie, jako Partnera, w partnerstwie w rozumieniu art.39 ust.1 ustawy z dnia 
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 
finansowej 2021- 2027. 

3. Gmina Strzelce Opolskie deklaruje zabezpieczenie niezbędnych zasobów, w tym w szczególności 
finansowych do realizacji projektu, o którym mowa w ust. 1. 

4. Zasady funkcjonowania partnerstwa oraz zasady współpracy Partnera Wiodącego z Partnerami określać 
będzie umowa o partnerstwie zawarta pomiędzy Partnerem Wiodącym a Partnerami, w tym innymi gminami 
biorącymi udział w projekcie. 

§ 2. 1. W ramach projektu przez Gminę Strzelce Opolskie będą realizowane następujące zadania:  

1) Transport indywidualny typu door-to-door dla potrzeb osób wymagających wsparcia w zakresie mobilności 
mieszkańców Gminy Strzelce Opolskie tj.: zakup środka transportu i świadczenie usługi dowozu (typu 
door-to-door) dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności w Gminie Strzelce Opolskie; 

2) Marszałkowski Kurier Społeczny – usługi wspierające w Gminie Strzelce Opolskie tj.: świadczenie usług 
wspierających w Gminie Strzelce Opolskie. 

§ 3. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 ust. 1, jest Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Strzelcach Opolskich. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38988019-81C6-4FAA-B391-3731F5E37314. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Bogdan Małycha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38988019-81C6-4FAA-B391-3731F5E37314. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXV/199/2026 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH z dnia 26 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	§ 5


